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Cheksiz

Bu PDF Compressor bepul va siz cheksiz marta foydalanish va onlayn PDF hajmini siqishni beradi.





Tez siqish

Uning siqishni qayta ishlash kuchli. Shunday qilib, tanlangan PDF-larni siqish uchun kamroq vaqt talab etiladi.





Xavfsizlik

Siz yuklagan barcha fayllar 2 soatdan keyin serverlarimizdan avtomatik ravishda butunlay oÊ»chirib tashlanadi.






Bir nechta fayllarni qo'shish

Asbobda bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-larni osongina siqib qo'yishingiz mumkin. Siz PDF-larni siqib, ularni saqlashingiz mumkin.





Foydalanuvchi bilan do'st

Ushbu vosita barcha foydalanuvchilar uchun mo'ljallangan, ilg'or bilim talab qilinmaydi. Shunday qilib, PDF hajmini siqish oson.





kuchli vositasi

Siz har qanday operatsion tizimdan har qanday brauzer yordamida Internetda PDF Compressor onlayn rejimida kirishingiz yoki foydalanishingiz mumkin.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            PDF-ni qanday siqish mumkin?

                            	Avvalo, ushbu siqishni PDF vositasida PDF-ni tanlang.
	PDF-kompressorda tanlangan PDF-ni oldindan ko'rish.
	Endi PDF-ni slayder yordamida siqib qo'yishingiz mumkin.
	Bundan tashqari, siz PDF-ni asbobdan qo'shishingiz yoki olib tashlashingiz mumkin.
	Nihoyat, siqilgan PDF-ni siqishni PDF vositasidan yuklab oling.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ushbu siqishni PDF vositasidan foydalanib, PDF-fayllarni onlayn tarzda osongina siqishingiz mumkin. Ushbu siqishni PDF vositasida siqishni va o'lchamni kamaytirishni istagan PDF-fayllarni tanlang. Ushbu vosita PDF-ni osongina siqishni va yuklab olish tugmachasini ko'rsatishni ta'minlaydi.
Ushbu vosita yordamida siz PDF-fayllarni osongina siqishingiz va uning hajmini kamaytirishingiz mumkin. Ushbu vosita sizga PDF fayl hajmini siz xohlagan PDF-ning fayl hajmi sifatida siqishni ta'minlaydi. Faqat PDF-fayllarni kamaytirishni istagan PDF-fayllarni o'lchamiga tanlang. Ushbu vositada PDF-ni tanlagandan so'ng, u erda ko'rishingiz mumkin ushbu vosita avtomatik ravishda ushbu PDF hajmini siqib chiqaradi va keyin yuklab olish tugmasini ko'rsatadi. Siz ushbu PDF-ning yangi hajmini ham ko'rishingiz mumkin. Bundan tashqari, bir vaqtning o'zida PDF-fayllarni yuklab olish uchun Zip fayl variantlarini yuklab olish uchun ham ko'rishingiz mumkin. Bundan tashqari, ushbu vositaning xususiyatlaridan foydalanishingiz mumkin. Like PDF fayl hajmini qo'lda o'rnatishingiz va qo'llash tugmasini bosishingiz mumkin. Sekin bosgandan so'ng, barcha PDF-larning yangi hajmini ko'rishingiz mumkin. Bundan tashqari, siz PDF-fayllarni kerakli tarzda qo'shishingiz yoki olib tashlashingiz mumkin. Shunday qilib, ushbu bepul onlayn PDF kompressor vositasidan foydalaning va PDF fayl hajmini siq.
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                                PDF fayl hajmini onlayn tarzda qanday siqish mumkin?

                                
                            
                            
                                Ushbu 11 zonali PDF kompressoridan foydalanib, siz PDF fayl hajmini yuqori sifatli siqishingiz mumkin. Ushbu qulay vosita fayl sifatini saqlab, fayl hajmini samarali siqish imkonini beradi.

                            

                        

                                        
                        
                            PDF fayl hajmini siqish uchun qanday qadamlar mavjud?

                            
                        
                        
                            	PDF-faylni tanlang yoki sudrab olib, asbobga tashlang.
	Tanlangan PDF-fayllarni oldindan ko'ring.
	Slayder yordamida PDF hajmini mos ravishda siqib chiqaring.
	Siqilgan PDF faylingizni yuklab oling.


                        

                    

                    
                        
                            Sifatni yo'qotmasdan PDF-ni siqish mumkinmi?

                            
                        
                        
                            Albatta, siz 11zon PDF kompressor yordamida sifatni yo'qotmasdan PDF fayl hajmini siqishingiz mumkin. Bu PDF-ning asl sifatini saqlab, PDF fayl hajmini siqish imkonini beradi.

                        

                    

                    
                        
                            PDF faylni MB dan KB ga siqib chiqara olamanmi?

                            
                        
                        
                            Albatta, PDF faylni MB dan KB gacha siqish mumkin. Buni PDF faylingiz uchun fayl hajmini sozlash va erishish uchun asbob ichidagi slayder yordamida amalga oshirish mumkin.

                        

                    

                                        
                        
                            Bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarni siqish mumkinmi?

                            
                        
                        
                            Ha, siz 11zon PDF kompressor yordamida bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarni siqishingiz mumkin. Siz bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarni tanlashingiz va yuklashingiz mumkin va vosita ularning har birini siqib, vaqt va kuchingizni tejaydi.

                        

                    

                                                                
                            
                                PDF fayl hajmini siqish uchun qancha vaqt ketadi?

                                
                            
                            
                                PDF fayl hajmini siqish uchun juda kam vaqt ketadi. Agar sizning PDF faylingiz katta bo'lsa, odatda siqishni yakunlash va kerakli natijani berish uchun bir necha soniya kerak bo'ladi.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Parol bilan himoyalangan PDF faylni siqib chiqara olamanmi?

                                    
                                
                                
                                    Ushbu kompressor vositasi parol bilan himoyalangan PDF-fayllarni qo'llab-quvvatlaydi. Biroq, faylni qulfdan chiqarish va siqish uchun parol kiritishingiz kerak bo'lishi mumkin.

                                

                            

                                                                            
                                
                                    Siqilgan PDF-ning chop etish yoki professional foydalanish uchun yetarli sifatga ega ekanligini qanday bilsam bo'ladi?

                                    
                                
                                
                                    Sifat sizning talablaringizga javob berishiga ishonch hosil qilish uchun siqilgan PDF-ni diqqat bilan ko'rib chiqing va agar kerak bo'lsa, siqish sozlamalarini sozlang.

                                

                            

                                                                                                                                        
                            
                                Yuklangan fayllarim serverda qancha vaqt saqlanadi?

                                
                            
                            
                                Yuklagan fayllaringiz serverimizda 2 soat davomida saqlanadi. Bu vaqtdan keyin ular avtomatik ravishda va butunlay o'chiriladi.

                            

                        

                        
                            
                                Mening fayllarim 11zon.com bilan xavfsizmi?

                            
                            
                                Ha. Barcha yuklashlar HTTPS/SSL-dan foydalanadi va maxfiylikni yaxshilash uchun uchdan-end shifrlashni o'z ichiga oladi. Sizning fayllaringiz 11zon.com saytida maksimal xavfsizlik va maxfiylik bilan saqlanadi. Biz xavfsizlikni birinchi o'ringa qo'yamiz va ma'lumotlaringizni, jumladan shifrlash protokollari va qattiq kirish nazoratini himoya qilish uchun mustahkam choralarni qo'llaymiz. Xavfsizlik amaliyotlarimiz haqida batafsil ma'lumot olish uchun Maxfiylik va xavfsizlik siyosatimizga qarang.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Oddiy, tez va xavfsiz.
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Xayriya qilish uchun skanerlash
Google pay, telefon to'lovi, paytm, amazon pay va boshqalardan foydalaning.


	




11zon.com saytini qo'llab-quvvatlang
Hurmatli homiy,
Siz uchun biz ko'plab xizmatlarni bepul ishlatamiz. Ushbu xizmatlarni ishlatish qimmatga tushadi, bu fayllarni qayta ishlash va kodlash uchun bir nechta serverlarni talab qiladi.
Agar siz bizning saytimizni foydali deb bilsangiz, biz sizning hissangizni so'raymiz! Sizning yordamingiz bizga munosib vositalarni yaratishga yordam beradi.
Biz hozir hamma ham xayr-ehson qila olmasligini tushunamiz, ammo agar siz o'z hissangizni qo'sha olsangiz. Sizning hissalaringiz bizga serverlarni ijaraga olishga, yangi funksiyalarni qo'shishga va saqlash loyihalariga yordam beradi.
Rahmat!
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Siz rasmni tanladingiz. Rasmni siqish uchun tashrif buyuring
https://imagecompressor.11zon.com/uz/image-compressor
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